
17/05/2022 10:10 Compras.gov.br O SITEDECOMPRAS DO GOVERNO

+D Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00058/2022 (SRP)

As 10:08 horas do dia 17 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00058/2022. referente ao
Processo no 239. o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE. ADJUDICA aos licítantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Nintedanibe
Descrição Complementar: Nintedanibe Composição
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 283,2680
Situação: Adjudicado

Sal Esilato , Concentração: 150 M

Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI , pelo melhor lance de
R$ 266.2145 , com valor negociado a R$ 266.2140 e a quantidade de 900 Cápsula

Eventos do Item

Evento : Data Observações

. .. .. ]7/05/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS
Aaluarcaao I0:08 45 MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI, CNPJ/CPF: 08.231.734/0001-93, Melhor lance: R$

266,2145, Valor Negociado: R$ 266.2140

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=1 039429&acao=A&tipo=t 1/1


